
Zápis do Mateřské školy v Kruhu pro školní rok 2022-23 se bude 

konat 10.5.2022 od 9 – 12 hodin. 

 
• Zápis do MŠ se týká všech dětí, které by nastoupily v průběhu školního roku 2022-23. 

 

• Formulář žádosti si můžete vyzvednout v MŠ nebo stáhnout na webových stránkách 

Obce Kruh. 

 

• Doklad o řádném proočkování na vyplněné žádosti potvrdí lékař, tato povinnost se 

netýká dítěte, pokud plní povinné předškolní vzdělávání. 

 

• Spolu se žádostí doložte kopii rodného listu dítěte. 

 

• Žádost můžete podat osobně v Mateřské škole Kruh, pokud se nebudete moci dostavit 

v uvedený den, je možné se domluvit na náhradním termínu. 

 

• Pokud dítě zastupuje jiná osoba než jeho zákonný zástupce, je nutné doložit své 

oprávnění dítě zastupovat. 

 

• Děti budou přijímány v souladu s ,,kritérii o přijetí“, které budou zveřejněny na 

nástěnce v MŠ. 

 

 

           Těšíme se na Vás!                                             

 

 Ivana Faistaverová, ředitelka MŠ 

 tel: 605 170 234                                                                                      

        

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


